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"RIKONSTRUKSION | UJESJELLESIT FSHATI KAFARAJ,GCERVEN,ADE",
Sha.UJESJELLES KANALIZIME FIER

4- SKEMAT HIDRAULIKE LINJAT,NYJET,PRURJET ,SHPEJTESITE DHE PRESIONET

a-FSHATI KAFARAJ (CERVEN DHE TROKAJ)
b-LAGJE HAMATAJ-FSHATI KAFARAJ

c-FSHATI ADE KAFARAJ

Vepra:"Rikonstruksion i ujésjellésit Projektues "Rean 95" shpk Tirané Projekt
Fshati Kafaraj, Cerven, Ade", Nr.Ligencés 1865/17 dt.27.04.2023 Zbatim
Qarku Fier - Rivlerésim Grupi Projektimit Firma
Emértimi: Rrjeti Shpérndarés Projektues | Ing.Razije NAIPI
Projektues Ing.Naim BACI
me kolektoret Perpunues Ing.Teuta DAXHA
Topograf Ing.Elsa MONKA
Porositési:Sh.a Ujésjellés Kanalizime Fier | Shkurt 2024 Gjithsej flete 4 Flete 4
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SKEMA HIDRAULIKE -Ujesjellesi Kafaraj
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Day 1, 12:00 AM
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SKEMA HIDRAULIKE -Ujesjellesi Kafaraj
Kuotat dhe gjatesite
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SKEMA HIDRAULIKE -Ujesjellesi Kafaraj

Presionet dhe Diametrat
Day 1, 12:00 AM
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